
 

 
 

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo  

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
______________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Polo TP n.14 Regione Campania; Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica; 

PresidioICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; 

C. F.: 81000710616; Cod. Mecc. – CETD010003; web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

  

 

Ai docenti dell’Istituto 

Al DSGA  

Al personale ATA  

Agli alunni e ai loro genitori  

All’Albo e al sito web 

 

Oggetto: Modifiche al Calendario scolastico a.s. 2017/18. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Calendario scolastico regionale per l’a. s. 2017/18; 

 

VISTA la proposta di adattamento del Calendario scolastico regionale del Collegio dei docenti, 

verbale n.9 del 15 giugno 2017, consistente nell’anticipo dell’inizio delle lezioni per l’a.s. 

2017/2018 al 13/09/2017;  

 

VISTA la delibera n.4 del Consiglio d’Istituto del 1° settembre 2017 con la quale si anticipava  

l’inizio delle lezioni dell’anno scolastico 2017/2018 al 13/09/2017;  

 

RAVVISATA la necessità, a seguito delle Ordinanze sindacali di sospensione delle attività 

didattiche nei giorni 11 e 12 Settembre di ridefinire il piano delle attività e il calendario delle 

lezioni; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 12/09/2017 che modifica il calendario 

precedentemente definito; 

 

DECRETA 

 

L’inizio delle lezioni per l’anno scolastico 2017/18 dell’I.T.E “A. Gallo” di Aversa(CE) è così 

stabilito: 

GIOVEDI’ 14 Settembre 2017- Accoglienza Classi PRIME (ore 9.00-12.00) 

VENERDI’ 15 Settembre 2017 – Avvio lezioni classi 2^, 3^, 4^, 5^ ( ore 8.15-12.15) 

SABATO 16 Settembre 2017 – Tutte le classi (ore 8.15-12.15). 

Nei giorni seguenti le lezioni seguiranno la scansione temporale oraria e giornaliera che sarà 

comunicata agli allievi e alle famiglie. 
 

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

      prof.ssa Vincenza Di Ronza 
    (firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                   ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it



